

Verksamhetsberättelse GQSS 2023-2024

Styrelsemedlemmar:

Camilla Järpner, ordförande

Carina Bergius, sekreterare

Marina Larsson, Kassör

Carina Nilsson, ledamot

Birgitta Grahn, ledamot

Ina Olsvik, ledamot

Gunnel Venmark, suppleant

Styrelsen har haft ca 6 digitala möten från förra årsmötet.

Föreningen har ca 50 medlemmar.

Under året har vi haft ett tätt samarbete med kryssarklubbens Kvinna ombord (SXX-QO) verksamhet. Detta har inneburit att GQSS medlemmar kan delta på alla SXX-QO aktiviteter för samma pris som deras medlemmar och att medlemmar i SXX-QO får delta på GQSS aktiviteter för samma pris som GQSS medlemmar. Arrangemang som är anordnat av SXX-QO står angivet i aktiviteten.

Planerade och genomförda aktiviteter 2023

27 april, Årsmöte

6 - 7 maj, Karingön besök på sjöfartsakademin där de har offshoreutbildning. Vi fick lära oss om hur de utbildar i säkerhet för besättning till havs. Bl.a såg en vattenbassäng där deltagare på kurserna fick träna i en helikoptertrapp för att lära sig om helikoptern störtar i havet.

12 augusti, Kräftskiva och bastubad Vrångö (inställt)

11 oktober, HLR utbildning

1 - 3 september, Höstsegling (SXX-QO)

27 september, Brandkurs (SXX-QO)

9 - 16 september, Segling i Grekland (SXX-QO)

25 november, Dyrön Bastu, julbord och övernattnig

2 december, Glögg och brainstorming

Planerade aktiviteter 2024

18 januari, Klubbkväll på Erlandssons brygga

3 – 11 februari, Båtmässa. Träffas för middag den 9 februari.

19 februari, Besök JCRR (Sjöfartsverket)

22/2, 7/3 och 14/3 Praktiskt motorkunnande för tjejer (SXX-QO)

21 mars, Vi träffas och lär oss mer inför vårustning av båtarna.
10 april, Årsmöte och föredrag om S XK- QO:s segling i Grekland.
25 april, Knopkurs
Maj/juni Tilläggningskurs?
17 – 19 maj, Eskadersegling till Vrångö inkl bastu och Fotö inkl bastu.
31 maj – 2 juni, Seglarintyg 1 (GQSS och S XK-QO)
6 – 9 juni, Segling till Läsö (S XK- QO)
18 augusti, Askerö Hälsocenter: Kajak, SUP, yoga och tabata
30 augusti – 1 september, Tjejhelg till sjöss (S XK-QO)
September Jollesegling (datum inte bestämd)
September Segling och yoga helg
9 september, Tips och råd inför vinteruppläggning av båten
19 oktober, Skrivbordssegling
SMHI (Vi undersöker möjligheterna att få en föreläsning om väder och vind)
26 oktober, Planeringshelg. Vi träffas och planerar nästa års aktiviteter.
23 november, Vandring på Dyrön inkl bastu